ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 декабря 2015 г.

    № 1-14

Об утверждении
внештатных правовых
инспекторов труда

Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)

В соответствии с постановлением Президиума Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) от 24 июня 2015 года №26-3 Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Утвердить внештатных правовых инспекторов труда Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) согласно списку (приложение № 1).
2. Членским организациям, не представившим кандидатуры внештатных правовых инспекторов Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), направить предложения по кандидатурам на утверждение Президиума Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в срок до 01 февраля 2016 года.

3. Настоящее постановление направить в членские организации для сведения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

   Н.Н.Дегтярев